令和５年７月吉日

関係学校長 様

関 係 園 長 様

関係所属長様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長  静岡市立番町小学校長   平尾 卓義

副会長  富士宮市立東小学校長  藤井 美賀

（公印省略）

令和５年度 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

東部地区通級指導教室設置校長・園長・所属長会の御案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、言語・

聴覚・発達障害教育について、深い御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本会では、「東部地区 通級指導教室設置校長・園長・所属長会」を下記のとおり開催いたし

ます。つきましては、公務御多忙のところ誠に恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日 時      令和５年10月５日（木）    １４：３０～１６：００

２  開催方法     Zoomによるオンライン

３  内 容    ○各教室の運営の現状と課題について

         ○その他

４ その他

  （１）Zoomミーティング IDおよびパスコードについては、９月14日(木)までにお知らせいた

します。

（２）出欠を８月31日(木)までに、下記のGoogleFormにて回答してください。

             https://forms.gle/mnW8yNndvdrmvm83A

  （３）当日の資料として、出欠にかかわらず、各教室の運営の現状や課題などについてまとめた

もの（Ａ４・１枚程度）を８月31日(木)までに東部地区事務局宛にご提出くださいますよ

うお願いいたします。

5 連絡先

  （静言研東部地区事務局） 富士宮市立東小学校 通級指導教室 花本佳奈

       〒418－0072 富士宮市矢立町227

TEL 0544－27－2573   FAX 0544－22－2360

メール：e-hg002@fujinomiya-shizuoka.ed.jp

mailto:e-hg002@fujinomiya-shizuoka.ed.jp